
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального ОБРЗЗОВЗНИЯ город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 220» 

350031, г. Краснодар, поселок 1-е отделение свинооткормочного хозяйства 

«Прогресс», № 23, тел.факс 256-50-08 

Приказ 
от 09.01.2024 г. № 22«ОД» 

«Об утверждении Положения и состава аттестационной комиссии» 

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведении 

аттестации педагогических. работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», для организации аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, 

приказываю: 

1. Утвердить с 09.01.2024г. Положение о порядке проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

JIOJIZKHOCTH. 

2. Утвердить с 09.01.2024г. состав аттестационной комиссии по 

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности ( далее аттестационная комиссия): 

- председатель аттестационной комиссии 
М.В. Смирнова, старший воспитатель, высшей категории; 

- заместитель председателя аттестационной комиссии 
С.А. Беспалова, воспитатель высшей категории; 

члены комиссии: 

- Л.Л.Хачатурян, воспитатель высшей категории 

- Ж.Р. Демерчян, воспитатель первой категории 

- секретарь Е.Г. Болдарева, инструктор по ФК первой категории. 

Заведующий МАДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 220» 

С приказом ознакомлены: 

М.В.Смиронова @/ 
С.А. Беспалова — фе 

О Л.Л. Хачатурян 
Ж.Р. Демерчян 
Е.Г. bos олдарева № 


